
UCHWAŁA NR XXXI/420/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żnin prawa użytkowania wieczystego gruntu  
położonego w Żninie, stanowiącego drogę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żnin prawa użytkowania wieczystego części nieruchomości  
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  numer 857/14, o powierzchni 0,3977 ha, zapisana w księdze 
wieczystej nr KW BY1Z/00014191/4, położona w Żninie . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 

155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz.672, Nr 106, 
poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 
poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 829 i poz. 1238 oraz z 2014 r poz. 40.

Id: 8F0550F8-674A-4598-9DC0-ED71ABA1C04B. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność Skarbu Państwa i została oddana w

użytkowanie wieczyste osobie prawnej. Stanowi ona drogę dojazdową do osiedla budynków mieszkalnych

wielorodzinnych. Zgodnie z art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 cytowanej wyżej ustawy o

gospodarce nieruchomościami, Rada Miejska w Żninie może wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości na

rzecz Gminy Żnin.

Id: 8F0550F8-674A-4598-9DC0-ED71ABA1C04B. Uchwalony Strona 1




